
Gmina Miasto Dębica 
39-200 Dębica, ul. Ratuszowa 2, tel. 014-683-81-00, fax. 014-683-81-61 

 
 

        
Miasto Dębica 

Dębica, dnia 11-12-2012r. 

BZP.271.31.2012.JS 

 
 

ZAPYTANIA WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI 2 
 

Dotyczy:  Przetargu nieograniczonego na: „Udzielenie i obsługę długoterminowego kredytu bankowego 

                 w kwocie 1,29 mln PLN z terminem spłaty od 2014 r. do 2020 r.” 

 

 

Gmina Miasto Dębica działając w oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy Prawo zamówień 

publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) informuje,                      

iż od wykonawców wpłynęły zapytania do SIWZ. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami poniżej. 
 
 

1.Pytanie: Czy umowa o dotacje z UE /2,273 MPLN/ została podpisana. 
Odpowiedź: Umowa o dofinansowanie nie została podpisana. W związku z wydłużającymi się procedurami  

                      przetargowymi na wyłonienie  Wykonawcy  projekty  pn.   „Regulacja  i  utrzymanie  cieków  

                      wodnych  oraz  opracowanie  studium  w  celu  ochrony   przeciwpowodziowej   na   terenie  

                      miasta Dębica”, jego realizacja  rzeczowa i finansowa  została przeniesiona na  lata 2013-2015.    

                      Planowane   pierwotnie  dochody  majątkowe  z  tytułu  dotacji  ze  środków  UE  na  2012 r.  

                      na   realizację  w/w   projektu  w  kwocie  2,273   mln zł,   zostały   zmniejszone  o  tą  kwotę  

                      Uchwałą Nr XXIII/237/12 Rady Miejskiej w  Dębicy  z  dnia  27  kwietnia  2012 r.  w  sprawie  

                      zmiany budżetu Miasta Dębica na 2012 r.  
 

2.Pytanie: Czy po październiku 2012 r. była sporządzana nowa WPF (jeśli tak prosimy o udostępnienie). 
Odpowiedź:  Tak, w dniu 28 listopada 2012 roku Zarządzeniem nr 171/2012 r. Burmistrza Miasta  Dębica  

                       wprowadzono zmiany w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Miasta  Dębica.  Aktualna  

                      wieloletnia prognoza finansowa stanowi załącznik nr 1 do niniejszych odpowiedzi. 
 

3.Pytanie: Czy plan dochodów majątkowych na 2012r. (6.000 tys.) zostanie zrealizowany  i ze  sprzedaży 
jakich składników majątkowych będzie pochodził. 

Odpowiedź: Na 30 listopada  2012  roku  realizacja  dochodów  majątkowych  ze  sprzedaży  składników  

                      majątkowych   wynosiła   2,82 mln  zł.  Przewidywana  realizacja   dochodów   majątkowych    

                      za   2012 rok  to  3 mln zł.   Nie wykonane  dochody  ze  sprzedaży  zostaną  zrównoważone  

                     dochodami z tytułu odzyskanego w br. podatku VAT  od wydatków inwestycyjnych   

                     poniesionych w latach poprzednich. 
 

4.Pytanie: Jak jest przyczyna niskiej realizacji wydatków majątkowych na 3Qbr. w stosunku do planu               
na 2012r. 

Odpowiedź:  Niski poziom realizacji  wydatków  majątkowych  na  koniec  3  kwartału  2012  roku  wynika                

                        z   faktu,   że  realizacja  rzeczowa  największych  zadań inwestycyjnych przypadła na  III  i IV  

                        kwartał 2012 roku. 
 

5.Pytanie: Czy plan wydatków majątkowych na 2012r. (8.579 tys.) zostanie zrealizowany. 
Odpowiedź:  Plan wydatków majątkowych wg stanu na  30  listopada  2012  roku  wynosi  8.355  tys. zł,                 

                       a realizacja  3.685 tys. zł. Do końca br.  przewiduje się wykonanie na poziomie 6.400 tys. zł. 

                       Nie  wykonanie  planu  1.955  tys.  zł  wynikać  będzie  ze zmiany  harmonogramu  realizacji              

                      2  projektów realizowanych z dofinansowaniem ze środków unijnych: 

                      1) „Przeciwdziałanie    wykluczeniu    cyfrowemu   obejmujące   mieszkańców   i   instytucje  

                           samorządowe w Dębicy”, 

                      2)  "Budowa   małej   obwodnicy   północnej  -  etap  III   budowa   ronda   na   skrzyżowaniu                      

                            ul. Krakowskie  i  ul. Kwiatkowskiego",  
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                       oraz oszczędności poprzetargowych. 
 

6.Pytanie: Z jakiego tytułu występują zobowiązania wymagalne na koniec 3Qbr. (142 tys.) i czy są 
aktualnie uregulowane. 

Odpowiedź:  Zobowiązania  wymagalne  na  koniec  3  Qbr.,   zgodnie  ze  sprawozdaniem  Rb-Z  za  okres  

                       do 30.09.2012r., wynosiły 56 339,90 zł i wynikały z  następujących tytułów: 
 

kategoria jednostki wartość w zł tytuł zobowiązania czy zostały uregulowane? 

Miejski Ośrodek Sportu 

i Rekreacji w Dębicy 
55 567,46 

zakupu energii 

cieplnej i wody 

Nie.  Zobowiązania zostaną uregulowane 

do 31.12.2012 roku zgodnie  z  wydłużonym 

przez Wierzycieli  terminem płatności.   

W związku z nowym terminem płatności 

tych zobowiązań, znajdują się one  w 

kategorii zobowiązań niewymagalnych. 

Urząd Miejski 772,44 zakupu usług Tak, w październiku 2012 roku. 

Razem 56 339,90   

 

 

 

          B U R M I S T R Z 

        mgr Paweł Wolicki 

 


